
 

 

UCHWAŁA NR VIII/34/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie połączenia Osiedla Zasław Za Torami i Osiedla Zasław Bloki w Zagórzu  

w jedno osiedle o nazwie Zasław 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 594 z późn. zm.), oraz § 9 ust. 1 Statutu Gminy Zagórz przyjętego Uchwałą Nr LXIV/410/2014 r. Rady 

Miejskiej w Zagórzu z dnia 31 października 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2014 r., poz. 3418), po 

przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, 

Rada Miejska w Zagórzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Łączy się Osiedle Zasław Za Torami i Osiedle Zasław Bloki w Zagórzu w jedno osiedle o nazwie 

Zasław. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz. 

§ 3. 1. Traci moc Uchwała Nr XVII/114/2011 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 28 września 2011 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Zasław Bloki w Zagórzu. 

2. Traci moc Uchwała Nr XVII/115/2011 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 28 września 2011 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Osiedla Zasław Za Torami w Zagórzu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Jan Różycki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 kwietnia 2015 r.

Poz. 1271


		2015-04-14T14:31:56+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




